
Kšiltovka ADIDAS-RYV DAD CAP SAVANN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 25.19825 Kč s DPH

Popis

Kšiltovka značky adidas. Značková kšiltovka je v trendy provedení av béžové barvě. Béžová čepice s kšiltem je
unisex, což znamená, že se hodí pro ženy i muže. Unisex kšiltovka má mírně ohnutý kšilt, který vás ideálně ochrání
před sluncem. Vpředu ji zdobí stylové logo, které jí dodává šmrnc. Kšiltovka s logem má nastavitelný řemínek, který
si umíte rychle a jednoduše přizpůsobit.

Kšiltovka adidas má šest-panelovou korunku, která dobře drží svůj tvar. Je prodyšná, takže o ventilaci vzduchu se
nemusíte strachovat. Značková kšiltovka je výborným řešením pro každodenní běžné nošení a pro slunečné dny na
dovolených, ve městě, na stanovačke nebo na turistice.

Detaily produktu:

kšiltovka unisex
značka adidas
béžová barva
vpředu trendy logo
mírně ohnutý kšilt
šest-panelová korunka
prodyšná
dobře drží svůj tvar
nastavitelný řemínek

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


